
Foglio ILI 

, 

CITTA DI CASTELVETRANO  
Provincia Regionale di Trapani 

******  
Ord. N. 6' q del ~ B OTL 20'15 

IL SINDACO 

VISTA la SCIA telematica presentata al protocollo SUAP al n. 778/S UPRO in 

data 06/05/2015 dal sig, 1 , ,nato a Castelvetrano ed 

ivi loesidente .~ " ,',. ' . , fraz, di Triscina, in qualità di legale rappresentate 

della società" ' , " ' ;:,1'. " con sede in Castelvetrano, f.ne di Triscina, 

. " " per la vendita al minuto di materiale edile; 

VISTO il Provvedimento n. 22 del 09/07/15, a firma del responsabile del S UAP 

dotto Michele Calçlarera, con il quale si è disposto il divieLo immediato di 

prosecuzione dell 'atti vità e rimozione degli effetti prodotti dalla SCiA telematica 

presentata al protocollo SUAP in data 06/05/2015 n. 778/SU PRO, dalla Società 

) : " per lo svolgimento dell'attività di commercio al minuto di 

materiale edile nei locali siti in Castelvetrano, f.ne di Triscina, 

ACCERTATO che con Verbale di Constatazione n. 15/15 del 29 luglio 2015, 

redatto dal personale di Polizia Municipale, il sig. ' nella 

suddetta qualità, esercitava, nei locali siti in Castelvetrano, f.ne di Triscina, . 

, l'attività di commercio al dettaglio per la vendita di materiale edile; 

VISTO il Processo verbale di contestazione, n. 5/P.M. del 12/08/2015, redatto 

dal personale di Poljzia Municipale di Castelvetrano, ai sensi della ·Iegge 24/ 11/1981 

n. 689, per violazione della Legge Regionale 22/12/1999 n. 28, art. 8 comma l, 

notificato al Sig. _ _ in da18/08/2015; 

RITENUTO che, per quanto sopra esposto, sussistono le cond izioni de facto e 

de iure per inibire l'esercizio della suddetta attività al sig. , nella 

speci ficata quali tà; 

VISTO [a propria competenza; 

ORDINA 

Alla ditta . , l'ASSOLUTO DIVIETO ad 

esercitare l'attività di Commercio in sede fissa, settore non alimenlal'e, nei locali siti 

in Castelvetrano, f.ne di Triscina' ,'r . , 



Foglio Il.2 

AVVERTE  

", . . ~ ~ " ... 

"11 Sig. . , ' . ~ _ a Castelvetrano . ., ' 

.. _ '. _-', di ottemperare a quanto sopra ordinato, con 

avvertenza che l'eventuale inottemperanza, oltre a costituire contravvenzione ali 'alt. 

650 del Codice penale ai sensi dell'art.l7 ter. comma 5, del T.U.LY.S., comporterà 

l'esecuzione d'ufficio del presente provvedimento mediante l'apposlzione dei sigill i 

agli ingressi del locale, e, ove necessario, anche con l'intervento della forza pubblica, 

ai sensi dell'ali.5 del T.U.L.P.S. 

INFORMA 

Che avverso il presente provvedimento, può essere presentato ricorso al Tribunale 

Amministrativo della Regione Sicilia, entro 60 giorni dalla notifica o comunque 

dalla piena conoscenza dello stesso, oppure, in vja alternativa, ricorso straordinario 

al Presjdente delIa Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla notitica o della 

piena conoscenza del provvedimento medesimo; 

DISPONE 

Che il presente provvedimento venga notificato a : 

e IV! residente nella 

, nella sua qualità di legale rappresentante; 

- Società - SRL, con sede in Castel vetré\llO, : . _ 

- Comando Compagnia Carabinieri di Castelvetrano; 

- Tenenza Guardia di Finanza di Castelvetrano; 

- Commissariato di Polizia di Stato di Castelvetrano; 

- sia pubblicata all' Albo Pretorio, sul sito Internet del Comune; 

Il Respo 

Co m m. ~ :1".Y/{I 
\ - - ­

\ . 
IL SINDA 

AVV. ~lCEJ. 


